XVI. Post matutinarum uero, usque 
ad uesperarum judicare debent, judex cum 
subjudice, et post resignationem juris, cui 
necessarium fuerit, rescripta, seu minutas, 
de libro terrestri recipere, recipiet. Qui- 
libet terrigena citatus ad primum terminum 
si non paruerit, pro poena non comparitio- 
nis, wlgariter niestanncgo, fertonem sol
uere tenebitur. Item quicunque ex senten- 
tia judicis, liber pro eo, pro quo ad judi- 
cium tractus fuerit, pronunctiatus fuerit, 
extunc, pomocnego quinque grossos judici 
et subjudici soluere tenebitur.

X1TI. In quorum omnium et singu- 
lorum robur et fidem, sigillum uostrum 
praesentibus est appensum. Actum et fac- 
tum, Yilnae, feria secunda, ipso die sancti 
Petri ad cathedram. Anno domini, mille- 
simo quingentesimo primo. Praesentibus 
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lebny, wielmożny, wrodliwy, szlachetny, 
Wojtech biskup wileński, Mikołaj Radywił 
wojewoda wileński, welikoho kniaźstwa na- 
szoho kancler, Jan Zabereziński wojewoda 
trocki i nawyźszoho marszałka w kniaźstwie 
Litowskom, kniaź Alexandro Juriewicze 
pan wileński starosta horodenski, Stanisław 
Janowicz starosta zomojtski pan wileński, 
Stanisław Hlebowicz marszałok nasz woje
woda Witebski, Jurij Ilinicz marszałok 
dwora naszoho derźawca lidski, Wojtech 
Kłoczko kuchmistrza dwora naszoho, Jana 
Stecko marszałok starosta dorohickoho, Ma
tę j Steckowicz derźawca wyszehrad, i pri 
inszych wiele ludej. Prez roki Stanisława 
Wenata, pisaria, kotory był pritym.

91

ibidem: reuerendis, magnificis, generosis 
et nobilibus: Alberto cpiscopo yilnensi, 
Nicolao Radziwiłowicz palatino yilnensi et 
magni ducatus nostri Lithuaniae cancellario, 
Joannę de Zabrzezie palatino et castellano 
trocensi, et magni ducatus nostri supremo 
mareschalco, Alexandro Juriewicz castella
no yilnensi et capitaneo grodnensi, Stanis- 
lao Janowicz capitaneo samogitiensi et ca
pitaneo yilnensi, Stanislao Hlebowicz mar- 
schalco et capitaneo witepscensi, Georgio 
Ilinicz mareschalco et tenutario lidensi, Al
berto Kłoczko magistro curiae ducatus no
stri et mareschalco, Joannę Steczko capi
taneo drohicensi, Mathia Steczko tenutario 
illius curiae, alias Wischehrod, et aliis quam 
plurimis, per manus Stanislai Yeneti nota- 
rii, qui praesentia habuit in commissis.

W
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ZYGMUNT STARY.

POCHWAŁA KRÓLA ZYGMUNTA.

(Z kodexu Działyńskiego.)

Pochwała korola Zikhimonta i welikoho 
kniazia Litowskoho, Ruskoho, Pruskoho,

Zomojtskoho, Mazoweckoho i inych 
pana i dedicza.